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Studentpris till examensjobb som får smarta energilösningar att ta fart 

Varför är det så svårt att få energieffektiva lösningar att genomföras trots att de är bra 

både för miljön och för plånboken? Den frågan har Christer Gerdin och Louise 

Hammarberg gått till botten med. Deras examensarbete, som ger företag hjälp på vägen, 

får i år Swecos studentpris. 

‒ Ett klockrent examensarbete som har en stor potential att påskynda hållbar 

samhällsutveckling, säger Andreas Gyllenhammar, klimat- och miljöstrateg på Sweco som har 

läst och analyserat bidragen till årets studentpris. 

 

I examensarbetet har Christer Gerdin och Louise Hammarberg tittat på ett antal flaskhalsar och 

dessutom utvecklat ett verktyg som räknar, förklarar och hjälper till att överbrygga de 

kommunikationsproblem som lätt uppstår när större energieffektiva lösningar ska genomföras. 

Fem faktorer som är avgörande för att lyckas genomdriva fler investeringar i energieffektiva 

lösningar presenteras i arbetet.  

 

‒ Det känns väldigt roligt att vårt arbete har blivit uppmärksammat. Egentligen kan det ju tyckas 

självklart att investeringar som är både lönsamma och hållbara också ska genomföras men 

frågan behöver all uppmärksamhet den kan få för att snabba på företags arbete i en mer hållbar 

riktning, berättar pristagarna.  

 
För ytterligare information kontakta: 
Rebecka Gunner, informationschef Sweco Sverige, 0734-12 66 75 

 

Fakta: 

 Swecos studentpris har instiftats för att uppmärksamma examensarbeten som visar på 

smarta lösningar för ett bättre klimat. 

 Christer Gerdins och Louise Hammarbergs examensarbete går under titeln ”Varför 

genomförs inte lönsamma energiinvesteringar - en studie av beslutsfaktorerna vid 

investeringar inom fastighetsbranschen”. Arbetet genomfördes inom 

Mastersprogrammet ”Technology Management”, som är ett samarbete mellan Lunds 

Tekniska Högskola och Lunds Ekonomihögskola. 

 Priset, ett resestipendium på 25 000 kronor, delades ut av Mattias Klum under Swecos 

inspirationsdag på Moderna Museet den 23 november.  

 Den 23 november delades även Stora Energipriset ut till Alingsåshem med vd Ing-Marie 

Odegren. 
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 Christer Gerdin och Louise Hammarberg har avslutat sina studier. Christer Gerdin är 

idag trainee på NCC och Louise Hammarberg är trainee på Vattenfall. 

 I juryn för Stora Energipriset sitter Carl-Erik Nyquist, juryns ordförande, Tomas 

Kåberger, generaldirektör på Energimyndigheten, Lars Nilsson, fd chefredaktör på Ny 

Teknik, Lennart Jagemar, docent vid Chalmers, Per Fahlén, professor vid Chalmers, 

Louise Trygg, forskare i Linköping samt Lars Olof Matsson och Karin Annerwall Parö, 

båda Sweco. 

 

 
Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 300 anställda i elva länder och omsatte 2009 drygt 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 90 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 

 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 


